
Zeitplan / Timetable V 2 23.06.2017
08.30 - 08.45 Fahrerbesprechung Race Performance TT Rennbüro09.00 - 13.00 Tourenwagen und GT´s freies Fahren14.00 - 18.00 Freies Fahren TW + GT + Formel lt. Plan freies Fahren 09.00 - 18.00 administrative und technische Abnahme Rennbüro
07.00 - 09.00 administrative und technische Abnahme Rennbüro08.00 - 08.20 Young Timer / TCO Qualifying 1 20 Minuten08.25 - 08.45 Histo Cup K Qualifying 1 20 Minuten08.50 - 09.10 BMW 325 Challenge / MINI Qualifying 1 20 Minuten09.15 - 09.35 Formel Historic Qualifying 1 20 Minuten09.40 - 10.00 Histo Cup STW Qualifying 1 20 Minuten10.05 - 10.25 Artbauer Qualifying 20 Minuten10.30 - 10.50 Classica Trophy Training 20 Minuten10.55 - 11.25 Artbauer Rennen 12 Runden11.30 - 12.00 Histo Cup K Rennen 1 12 Runden13.00 - 13.25 Qualifying Ravenol 1 H Race Qualifying 25 Minuten13.30 - 14.00 Young Timer / TCO Rennen 1 12 Runden14.10 - 14.40 BMW 325 Challenge/ MINI Rennen 1 12 Runden14.50 - 15.20 Formel Historic Rennen 1 12 Runden15.30 - 16.00 Histo Cup STW Rennen 1 12 Runden16.10 - 16.35 Classica Trophy Wertung 1 25 Minuten16.50 - 17.50 RAVENOL - 1 hour Team Race Teams 60 Minuten
08.00 - 08.25 Warm Up Tourenwagen Training 25 Minuten08.30 - 08.55 Classica Trophy Wertung 2 25 Minuten09.00 - 09.25 Histo Cup STW Qualifying 2 25 Minuten09.30 - 09.55 BMW 325 Challenge / MINI Qualifying 2 25 Minuten10.00 - 10.25 Histo Cup K Qualifying 2 25 Minuten10.30 - 10.55 Young Timer / TCO Qualifying 2 25 Minuten11.00 - 11.25 Formel Historic Qualifying 2 25 Minuten11.30 - 11.55 Classica Trophy Wertung 2 25 Minuten13.00 - 13.35 Young Timer / TCO Rennen 2 12 Runden13.45 - 14.15 Histo Cup STW Rennen 2 12 Runden14.25 - 14.55 BMW 325 Challenge / MINI Rennen 2 12 Runden15.05 - 15.35 Histo Cup K Rennen 2 12 Runden15.45 - 16.15 Formel Historic Rennen 2 12 Runden

SONNTAG - SUNDAY 09/07/2017

RSC Race Weekend - Pannoniaring 2017

      FREITAG - FRIDAY   07/07/2017

SAMSTAG - SATURDAY   08/07/2017


